CITTA> DI TERRACINA

Provincia di Latina

SETTORE: AFFARI LEGALI

DETERMINAZIONE

N 4’ f}—g o : ;}, G “ Z [N ./72_}2 e del OO -2942 ‘

Oggetto: Delega per rappresentanza in giudizio (procedimenti di opposizione ai verbali di acecertamento delle vieolazione al
C.d.S.) in favore degli 1.D.A. Ranaldi Lucio Junior e Di Crescenzo Ferdinando.

L’anno duemiladodici, addi 30 del mese di maggio,

IL CAPO SETTORE

Visto in vigente Statuto Comunale

Visto il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Vista la L. n.689/1981;

Visto il D.Lgs n.267/2000;

Visto il D.Lgs n.150/2011;




o . . o .
é;r//m e Tereacina
J . . d .
%r/wﬁcrfﬁ A % Lover

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi (approvato con deliberazione di G.C. n.6/2012) che affida
al Settore Affari Legali dell’ente, tra le altre funzioni, anche il contenzioso correlato alle opposizioni ai verbali di accertamento delle

violazione al Codice della Strada;

VISTO I’art.7 comma 8§ del D.Lgs n.150/2011 secondo cui “Nel giudizio di primo grado le parti possono stare in giudizio

personalmente. L amministrazione resistente pué avvalersi anche di funzionari appositamente delegati™;

CONSIDERATO che, a fronte di ogni ricorso avverso verbali di accertamento di violazioni al C.d.S., il Sindaco delega il Servizio
Avvocatura, nelle persone degli avv.ti Martina lannetti e Lina Vinci, alla rappresentanza e difesa dell’ente in giudizio, sottoscrivendo

relativo mandato in calce al ricorso medesimo;
ATTESO che, frequentemente, nei giorni di udienza, il Comune di Terracina risulta parte in numerosi contenziosi;

ATTESA quindi la necessitd di delegare gli L.D.A. del Servizio Avvocatura, dott. Ranaldi Lucio Junior e sig. Di Crescenzo
Ferdinando, alla rappresentanza dell’ente nei giudizi promossi in opposizione ai verbali di accertamento di violazioni al C.d.S., nei
casi di assenza degli avv.ti Martina lannetti e Lina Vinci;

DETERMINA

1. di delegare gli Istruttori Direttivi Amministrativi del Comune di Terracina, in organico presso il Servizio Avvocatura, dott.
Ranaldi Lucio Junior, nato a Latina (LT) il 24.09.1973 e sig. Di Crescenzo Ferdinando, nato a Terracina (LT) il 15.10.1962,
a rappresentare I’ente, in caso di assenza o impedimento degli avv.ti Martina Iannetti ¢ Lina Vinci, nei contenziosi promossi in

opposizione ai verbali di accertamento di violazioni al C.d.S..




O . . [ .
(D ¢ //!Iw (I/f </§ v @R

-
L/[/iﬂl‘{:lﬁﬁﬂd o C%Z!;l?a'

Terracina, 30 maggio 2012

I1 Responsabile del Settore

Avv. Marting Iannetti

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale, che copia del presente provvedimento &

stata pubblicata il giorno @ ¢ f“‘; E ig ?@1 1I’albo pretorio on-line del Comune (all’indirizzo www.gazzettaamministrativa.it)
ai sensi dell’art.32 della legge 18 Giugno 2009 n.65.

Terracina, p ., é

11 Segretario Generale

Dott. Marco Raponi




